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                        Det stærke lokale optiker alternativ

Vi har samlet i alt ca. 170 optiker butikker i hele Danmark

	OPTIK TEAM lægger vægt på høj faglighed
	OPTIK TEAM butikkernes bedste reklame er glade og tilfredse kunder
	OPTIK TEAM butikkernes priser er ærlige og konkurrencedygtige
	OPTIK TEAM butikkerne har et sortiment, du ikke finder andre steder
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                "Vi er glade medlemmer hos Optikteam, fordi vi her kan udfolde os som individuelle optikere i vores EGEN by. Optikteam er en fantastisk frivillig kæde, hvor der er plads til sparring med andre medlemmer, samtidig med at vi har gode samarbejdspartner på leverandørsiden. Vores fælles brillemesser er både sjove og inspirerende og altid med gode input til at tage med hjem til vores EGEN forretning".
Hanne Kobborg, Kobborg Optik, Ringkøbing


Jeg har valgt at være medlem af Optikteam, fordi det giver den største frihed til at drive butik, som jeg gerne vil, og stadig være medlem af en kæde. Samtidigt er OptikTeam gode til at få nogle gode prisaftaler med leverandørerne, og er behjælpelig med marketing artikler og materialer. Alt dette gør, at jeg kan koncentrere mig om at drive butik og servicerer mine kunder.
Roald Flo, Brillehuset Vejle Roald Flo, Vejle


”For 2 år siden, startede jeg, som individuel optiker i Næstved og det naturlige valg, for mig, var OptikTeam. Jeg kom fra en meget topstyret og kapitalfondsejet kæde og havde behov for, at blive selvbestemmende, men stadig være en del af et stærkt fællesskab. Som Medlem af OptikTeam opnår jeg, de helt rigtige indkøbspriser og bonusser, kan deltage i brillemesser og benytte mig af OptikTeams support, alt fra samlefakturering, hjemmeside, markedsføringsmateriale og meget, meget mere. Jeg er blevet ”fri” og kan koncentrere mig om det jeg brænder for, nemlig at være den lokale og individuelle optiker i byen”.
Peter Langgaard, Parkens Optik, Næstved
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                        Optikere fra hele Danmark samlet ét sted

OPTIK TEAM er individuelle optiker butikker – med kædens fordele. Vi er i alt ca. 170 butikker og dermed én af Danmarks største optikerkæder. Her samles lokale, individuelle personligt ejede optikere med passion for optik og briller for at sikre konkurrencedygtige priser, stærke koncepter, et spændende udvalg fra gode leverandører og faglig udvikling for den enkelte butik.

OPTIK TEAM er en del af COA – C) optikk optikteam alliance, der er en sammenslutning af tilsvarende kæder i Norden. Dermed køber OPTIK TEAM ind sammen med i alt 450 andre butikker. Vores filosofi er, at den individuelle personlige optiker med ejeren selv bag disken vil bestå så længe, der er kunder, der ikke vil nøjes med færdigpakkede løsninger fra et standardsortiment.

OPTIK TEAM – Et stærkt alternativ

Når der skal købes nye briller hos din lokale optiker – som er medlem af OptikTeam, kan man være sikker på at blive mødt af høj faglighed samt erfarne og dygtige optikere, der altid står klar til at yde professionel hjælp og rådgivning fra start til slut. Hos din lokale optiker møder du også den samme optiker hver gang.

Vores medlemmer tror på vigtigheden af et bredt og spændende udvalg til kunderne og har ikke et standardsortiment eller færdigpakkede løsninger. Som kunde vil man altid finde unikke og anderledes briller fra mærker, man typisk ikke finder andre steder. For vores medlemmer er skræddersyede løsninger en selvfølge, så kunderne går ud af butikken med en brilleløsning, der dækker præcist deres synsbehov.

Som selvstændig og individuel optiker med en stærk forening i ryggen er din lokale optiker et sundt alternativ til de store kæder. Butikkerne har ærlige og konkurrencedygtige priser, fordi vi står sammen, selvom butikkerne er forskellige og individuelle.

Også synlighed i lokalområdet og engagement i det lokale liv er vigtig, og når kunderne støtter den lokale optiker, er de samtidig med til at støtte det lokale handelsliv, så pengene bliver i lokalsamfundet og ikke går til store multinationale investeringsselskaber.

Vi glæder os til at byde dig velkommen – Du finder din lokale brillebutik her
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Aflevér dine aflagte briller
Aflevér dine aflagte briller hos os
Hvert år kasserer danskerne op mod en million briller
Briller, der ender i enten skuffen eller skraldespanden. (...) 
Læs mere
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Vi er optikere
Vi er optikere
Og vi er stolte af at være det – at kunne hjælpe dig til at opnå det mest optimale syn, og vejlede til at finde en brille der afs (...) 
Læs mere
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Har dine øjne brug for en Studiebrille?
Har dine øjne brug for en Studiebrille?
Hvordan ved jeg om jeg skal have studie/læsebriller?

Er du begyndt at opleve træthed eller anstrengelse (...) 
Læs mere
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